distinctio *Ἐἰς ἑρμῆ καὶ νεῶν*, ut Grammaticorum auctoritate non munita, displicet: Cebes primum *ἑρμῆν*, deinde *νεῶν*, varietatis causa dixit.

*ἕνεκεν καὶ τότε ἦσαν*, Quæ & quando essent. ] Quid si *πόθεν*, unde? præsertim cum sequatur, & γὰρ ἔστι πολιτικὸν ἀνάγκη.

*ἄσπερον ἀσπασίτων ἔ.* ] πὶ, cū graui.

*πύργον ἄρμον καὶ παρρησίαν* ἔβαν, ἐξ ἡλικίας βίον. ] Cum Thebanus fuerit Cebes, probabile est, Thebis hæc quæ narrantur, gesta fingi, aut describi: & per hunc Pythagoreum Lyfidem Epaminondæ & Philippi Macedonis præceptorem intelligi. Sed hæc nihil ad rem.

*εἰ μὴ ἀσπασίτων καὶ σωτήριον.* ] Non ἀσπασίτων, nisi etiam σωτήριον, per ἠ legatur. πὶ ἀσπασίτων. ] πὶ cum acuto, etiam in iis quæ sequuntur, scribendum.

*ὡς αὖ ἐπέλθουσιν.* ] ὡς pro ἐπειδή, postquam.

*εἰ σάξον μίλλαν.* ] μέλλαν, pro βύλλονται.

*τὰ εἶθε.* ] εἶθε, ab εἶδος: non εἶδος, aut ἦθος.

*ποτιχίων.* ] Non Π.

*οἱ μὲν πάλαιον, οἱ δὲ ἤτιον.* ] Ianus Pannonius ad animum suum:

*Necte, cum porta Gancris, gredere calentis, Letheæ nimum proluit hinc aqua.*

*πῆ δὲ ἀπείγουσιν αὐτῆς.* ] Non αὐτῆς, nam ἐγκλισίαι & ἐξώθησις acutum in fine postulant, non grauem.

*αἱ μὲν εἰς τὸ σάξον, αἱ δὲ εἰς τὸ δάπλον δὲ δὲ πῶ ἀπὸ πῶ.* ] Intelligi potest, falsas opiniones, præuas cupiditates, & turpes voluptates deducere ad interitum: contra, veras, rectas & honestas ad salutem. Sunt enim *ἡξαι, ἐπιθυμίας, ἡδοναί, τῶν μίμων*: hoc est, eiusmodi voces, quæ alias in bonam, alias in malam partem capiuntur, atque adiectiuis nominibus distinguuntur: sicut.

*τύχη ἀγαθῆ, κακῆ.*

Sed quia sequitur *ἀπὸ τῆν ἀπὸ πῶ*, significare videtur, eos qui errore se ingurgitarint, perire: qui vero et leuiter degustarint, seruare posse.

*ὡς ἀειδίοντες.* ] Fortassis *ἀειδίονται*, vides circūducci: vel, ut circumducantur, et sic ἀειδίοντες pro ἀειδίοντες capere licet.

*ὁρῶ ἔτο.* ] Non ἔτο. ἢ παρ' αὐτῆς δόσις. ] Fortulleus est: cito reposcit quæ dedit. Eademque vitrea est & cum

& cum splendet, frangitur: auctore Mimographo. Sic ille, momento est breuior; auraque leuior.

*ἐπιπέσει γὰρ μελάλαι.* ] ἐπιπέσει, excidere aliqua re, frustrari spe sua, voti non fieri compotem.

*ὅταν πὶς αὐτῆ πειδίση.* ] Νό αὐτῆ ἀπίστε. ] scilicet ἡ τύχη, Ea quæ Fortuna temere proicit.

*ἕνεκεν.* ] Non ἐπὶ vt paulo post, ἀραγὰ.

*αἱ μὲν τῶν καὶ αὐτῆς.* ] Quæ bona, quæ mala sint, in fine libelli docet. Sed & Satyricus hunc errorem taxar his versibus:

*Omnibus in terris, quæ sunt a Gadibus usque*

*Auroram & Gangem, pauci dignoscere possunt*

*Quæ sint vera bona, atque illes diuersa: remota*